
 

 

 

 

QUYẾT  ĐỊNH  
Về việc công nhận kết quả và khen thưởng Vòng thi cấp trường năm học 2025-2026  

“Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-CĐKTCN ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Kế hoạch số 1179/KH-CĐKTCN ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Học 

sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII năm 2025-Vòng thi cấp Trường; 

Căn cứ Thông báo số 123/TB-CĐKTCN ngày 20 tháng 01 năm 2026 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc thông báo kết quả Vòng thi cấp 

trường năm học 2025-2026 “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị chất lượng – Học sinh, sinh viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Công nhận kết quả Vòng thi cấp trường năm học 2025-2026 “Học sinh, sinh 

viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII: 

- 01 Giải nhất:        01 nhóm tác giả  

- 02 Giải nhì:        02 nhóm tác giả  

- 03 Giải ba:         03 nhóm tác giả  

- 03 Giải khuyến khích:    03 nhóm tác giả 

(danh sách nhóm tác giả đạt giải kèm theo) 

Điều 2. Khen thưởng các nhóm tác giả đạt giải Vòng thi cấp trường năm học 2025-

2026 “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VIII, với mức tiền thưởng: 

- Giải nhất:     1.000.000đ  

- Giải nhì:            700.000đ  

- Giải ba:             500.000đ  

- Giải khuyến khích:      300.000đ   

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị chất lượng – Học sinh, sinh viên, Trưởng phòng Tổ 

chức - Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và các nhóm tác giả đạt giải chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử trường; 

- Cổng thông tin HSSV; 

- Lưu: VT, TC-TC, QTCL-HSSV. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

                    ThS. Nguyễn Văn Lực 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯƠNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

                        

  Số:  54/QĐ- CĐKTCN 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

               

          Khánh Hòa, ngày 21 tháng 01 năm 2026  



 

 

 

  

 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ VÀ KHEN THƯỞNG CÁC NHÓM TÁC GIẢ ĐẠT GIẢI VÒNG THI  

CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2025-2026 “HỌC SINH SINH VIÊN VỚI Ý TƯỞNG KHỞI NGHIỆP” LẦN THỨ VIII 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 54/QĐ-CĐKTCN ngày 21 tháng 01 năm 2026 

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 

TT TÊN DỰ ÁN NHÓM TÁC GIẢ NHÀ GIÁO HƯỚNG DẪN ĐẠT GIẢI 

1 
Sweet start - Ngọt ngào khởi đầu từ những 

chiếc bánh tự tay bạn làm 

Trần Minh Thùy 

Lê Quang Hợp 

Tiên Minh Thảo 

Nguyễn Thị Hoài My 

Đặng Thông Nghĩa 

Nguyễn Thị Khánh An GIẢI NHẤT 

2 
Mô hình dịch vụ về mua bán xe máy cũ và 

cho thuê tại Nha Trang 

Lâm Hoàng Anh 

Võ Anh Kỳ 

Tô Văn Vương 

Huỳnh Chí Tuyệt GIẢI NHÌ 

3 
Sản xuất dầu chanh dây với định hướng 

ứng dụng trong mỹ phẩm 

Huỳnh Trần Tô Ny Trọng 

Trần Minh Âu 

Trần Văn Hưng 

Hồ Thị Huyền Trâm 

Nguyễn Thị Minh Tùy GIẢI NHÌ 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                                  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 



 

4 Đèn gỗ lũa thiên nhiên 
Huỳnh Hữu Nghĩa 

Nguyễn Cao Trầm Luân 
Nguyễn Anh Kha GIẢI BA 

TT TÊN DỰ ÁN NHÓM TÁC GIẢ NHÀ GIÁO HƯỚNG DẪN ĐẠT GIẢI 

5 Đúc Đôn - Chậu xi măng 

Lương N. Quang Trường 

Nguyễn Ngọc Yến Vy 

Nguyễn Tô Thành Thuận 

Phan Văn Tĩnh 

Trần Anh Tú GIẢI BA 

6 
Pentasea - Gói trọn hồn biển, nâng tầm vị 

Việt 

Võ Trần Anh Thư 

Huỳnh Thị Kim Loan 

Trần Thị Thuỳ Trang 

Nguyễn Thuý Vân 

Đào Trương Hồng Phúc 

Võ Hoàng Như Như GIẢI BA 

7 
Dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng điện nhà 

24/24 

Võ Đức Nguyên 

Lê Hoàng Vũ 

Nguyễn Võ Thanh Hưng 

Nguyễn Đình Đăng GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

8 Smart Sales Solutions Shop 

Huỳnh Quang Vinh 

Trần Quốc Long 

Nguyễn Ngọc Tấn 

Nguyễn Thị Tường Vy GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

9 
Bảo trì, sửa chữa cơ động hệ thống máy 

lạnh, tủ lạnh 

Hoàng Đại Trọng Đức 

Nguyễn Minh Tiến 
 Nguyễn Minh Phương GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:14:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:52:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




